HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG                              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         BAN TUYÊN GIÁO                          Bù Đăng, ngày  07 tháng 01 năm 2020
           *

         Số   69 - TB/BTGHU

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Tuyên giáo năm 2019

Ngày 03/01/2020, Ban Tuyên giáo Huyện ủy có phát hành Thư mời số 53-TM/BTGHU về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Tuyên giáo năm 2019.

Theo đó, Hội nghị sẽ được tổ chức vào lúc 13h30 ngày 08/01/2020.

Tuy nhiên, do nhiệm vụ đột xuất, Ban Tuyên giáo Huyện ủy hoãn tổ chức Hội nghị tổng kết vào thời gian trên.

Thời gian tổ chức Hội nghị sẽ thông báo sau.

Ban Tuyên giáo Huyện ủy thông báo đến Ban Tuyên giáo Đảng ủy các xã, thị trấn, các ngành trong khối khoa giáo huyện, khối tuyên truyền và các thành phần trong Thư mời được biết để thực hiện.
Nơi nhận:                                                              K/T TRƯỞNG BAN
- Như kính gửi;                                              PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC
- Lưu VP.BTGHU.

                                                                                             Vũ Đức Hoàng